СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области
РЕШЕНИЕ
     от 19.02.     2021 г.                                                                                   № 4
О создании постоянной комиссии
Сельской Думы сельского поселения
«Село Букань» по депутатской этике
и урегулированию конфликта интересов

	В целях осуществления противодействия коррупции в сельском поселении «Село Букань» в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,  со статьей 7 Регламента Сельской Думы сельского поселения «Село Букань», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 19.12.2017г. № 41, Сельская Дума
РЕШИЛА:
	1. Создать постоянную комиссию Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» по депутатской этике и урегулированию конфликта интересов. 	2. Утвердить состав комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» по депутатской этике и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению №1.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Село Букань»                                                                                 Терехов В.В.

Приложение №1
к решению СД СП «Село Букань»
19.02.2021№  4

Состав постоянной комиссии Сельской Думы сельского поселения
 «Село Букань» по депутатской этике и урегулированию конфликта интересов

1.  Королева Антонина Петровна                     - депутат Сельской Думы
СП «Село Букань», председатель комиссии.

2.  Володина Тамара  Васильевна- депутат  Сельской Думы СП «Село
Букань», секретарь комиссии.

3. Пронькина  Тамара  Петровна - депутат Сельской Думы СП
«Село Букань», член комиссии